PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля 2012 г.
01-1790-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 14 октября 2011 года №01-1710-а «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой Программы по улучшению демографической ситуации в Тихвинском районе и мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан на 2012-2014 годы»

	21.2400 ДО

В целях эффективного использования бюджетных средств, в рамках реализации долгосрочной муниципальной целевой Программы по улучшению демографической ситуации в Тихвинском районе и мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан на 2012-2014 годы, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тихвинского района от 14 октября 2011 года №01-1710-а «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой Программы по улучшению демографической ситуации в Тихвинском районе и мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан на 2012-2014 годы» следующие изменения:
1.1. пункт 5 постановления изложить в новой редакции:
«5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным вопросам И.В.Гребешкову»;
1.2. в паспорте долгосрочной муниципальной целевой Программы по улучшению демографической ситуации в Тихвинском районе и мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан на 2012-2014 годы в строке «Система управления и контроля за выполнением Программы» после слов «заместитель главы администрации Тихвинского района по социальным вопросам» читать «И.В.Гребешкова»;
1.3. в Плане мероприятий долгосрочной муниципальной целевой Программы по улучшению демографической ситуации в Тихвинском районе и мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан на 2012-2014 годы в разделе 1 «Мероприятия по стабилизации и повышению рождаемости, укреплению семьи, поддержке материнства и детства»:
1.3.1. строку 1.1.2 подраздела «1.1. Меры социальной поддержки семей с детьми-инвалидами» изложить в новой редакции:
	1.1.2. Формирование
безбарьерной  среды
жизнедеятельности
для детей-инвалидов
Приспособление для инвалидов здания муниципального учреждения «Реабилитационный Центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Треди»
	2012
	1090,0
	Подготовка помещений, с учетом обеспечения безопасной жизнедеятельности (нескользящее покрытие пола, расширение дверных проемов).
Ежегодный охват - 189 детей-инвалидов
	МУ «Центр «Треди»

1.3.2. Подраздел «1.1. Меры социальной поддержки семей с детьми- инвалидами» дополнить строкой 1.1.3 следующего содержания:
	1.1.3. Формирование безбарьерной  среды жизнедеятельности для детей-инвалидов
Приспособление для доступа инвалидов здания детской поликлиники МУЗ «Тихвинская ЦРБ»

	2012

	400,0
	Оборудование раздвижных дверей фотоэлементами (2 шт.)
Ежегодный охват - 200 детей-инвалидов

	МУЗ «Тихвинская ЦРБ»

И.о.главы администрации                                                        И.В.Гребешкова

О.Н.Большакова

51-986

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская
	30.07.12

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Председатель комитета социальной защиты
	О.Н.Большакова
	27.07.12

	Председатель комитета финансов администрации Тихвинского района
	С.А.Суворова

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Гребешковой И.В.
	1

	Комитет социальной защиты населения
	2

	Комитет финансов
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	ВСЕГО:
	6